
ZARZĄDZENIE NR 159/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 29 729 557,10 zł, w tym:

a) bieżące 25 531 827,38 zł

b) majątkowe 4 197 729,72 zł

2) wydatki 31 818 166,10 zł, w tym:

a) bieżące 24 335 005,10 zł

b) majątkowe 7 483 161,00 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 87EEEBA0-3799-40E2-ADC2-F60F7C9AA598. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 195,00 0,00 38 195,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 18 857,00 0,00 18 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 -87,75 812,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

400,00 -319,14 80,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 523,86 680,86

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -116,97 83,03

Razem: 31 818 166,10 0,00 31 818 166,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 87EEEBA0-3799-40E2-ADC2-F60F7C9AA598. Podpisany Strona 1




